莆市工信技术〔2019〕37号

莆田市工业和信息化局关于开展2019年度

第一批福建省工业和信息化重点新产品

征集和发布工作的通知

各县（区、管委会）工信部门：

为鼓励和支持企业新产品开发和应用，加快推进新技术产业化，推动创新主体加强新产品研发，现将《福建省工业和信息化厅关于开展2019年度第一批福建省工业和信息化重点新产品征集和发布工作的通知》（闽工信技术〔2019〕36号）转发给你们，请按《福建省工业和信息化重点新产品征集和发布工作实施细则》规定的条件和要求指导企业填写附件1福建省工业和信息化重点新产品申报表和附件2（其他相关评审材料清单）。各县（区、管委会）工信部门应对申报材料进行初审，并将推荐文件及申报材料一式四份（含电子文档）于2019年3月26日前上报市工信局技术科。

联系人：林莺莺

联系电话：0594-2293357

电子邮箱：ptjmwjsk@163.com

       莆田市工业和信息化局

                              2019年3月7日

（此件主动公开）

[image: image1.jpg]i

B ITAESA (2019] 365

BN S A A R AR AT I T e : 2a TR

HRRLAS TR BEIT FIFR 2019 4
SRR TRV B i
AESRIRA Tt

FRETIRR. PEEALBELELE, 4BER (L) A
8, FAFERAL

ARBESEE. BUATHA TR LR, S fo % 4
BWH BIT KA, B RA T LA, #3405+
BRI RRL, RAFBGLTE, ARHBEERE, R
B CRAE T A BAGE S~ RS R0 %A T4 206 40 )
(HZMEEE (2018) 177§, BUFHA (LEaNY), a5
%%mwﬁ&%~%%&%l%%ﬁ%%&ﬁ%?ﬁ&%%ﬁ
FIE, ARERXFE RIS T ’

|
|

[image: image2.jpg]—. H R
R, RiE LM
H& (ML), &
2 Hfbt KT
BT XA ) 'R
BN 4% R SR T

=, HERK
sy WEX, A
B4R, iU

=, AIER
HATIEH . HH

/. 2019 4R
G HEEE A 3 A
# T

J

ﬁ%k&%ﬁ

G EE

_]I’I

Lﬁ@
2. A

Fif 5

(S E AT

BB (EMEN) HE R ERR AR
Y HERAEE T e SAE ZH 5 F

B R BHLE R M RGEAA R e (1

AR ), EREWHMAE (—X=f, &

ERRE., PTEZAZREIEEZEHT, 4

FHHRE.

WIER. PTEZGLHRERRRE (L
Ak bRy AR AT, R
WA R EE N ERE TET.

i — L5 FREHE ZFHAM A R

%,

Mg T BLEEF T BERE
27-29 B, HARE LR R ERARTH
&EH 0591-87512304

1ijs@fjetc.gov.cn

ﬁiﬁﬁ@%%%S%F HEE
ﬁ%ﬁ%ﬁﬂ%$ gt o

. p

Lfduéﬁﬁ
209$2ﬂ2¢a

fi'}? "‘ %

Bl

[image: image3.jpg]Bt A1

A LA L E S i

P R R

Wik B AR (AF)

WA E £ F A

ERA Tk fofg BT
2019 44

[image: image4.jpg]e

1. “F=HEE 54K

,_.&o

HEARLAR

R BRI R R R R

2 = B A R AR R E B — 4 T AU B

RS

3, EAEPARERESERRTBMANLEF

(2016-2018 ) L& 4.,

b R R R LR AR o A A B AR AL AT B

EEHITHELHRATEA.

[image: image5.jpg]RiER

E |
L AFERETTATHARESL. 295, AK.
2\%ﬁ%$ﬁ%ﬁ%X#W§E§JW$\%%ﬁﬁo
3. RGMEEMHABEETE. FHE Y L5
&&%ﬁ%?ﬁ(ﬁﬂﬂ&)%%m% Eﬁiiui
HARRRES &3, AAGHARE, %ﬁm@A%ﬁ%Fﬁ
B B
%ki%iﬁﬁ%mﬁ%%$%,mﬁiﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁo

i
|

J
|
|

%iﬁ%A(ﬁik
|
l

Bl (£3):

_ﬂ\?
m
m

[image: image6.jpg]e

e

$ﬁ$uﬁ¢ﬁﬂ .
BT FrRATL
BEA || BEeEGEWD 0
i |
LREC) ( R TN HE O% O™ O]
o 2am )| | RUAETS | 2 TR GBHRO BXPO EEK O8O WO,
LAE )| 3. TREHE K O % OM O,
EEUSBA | R
B | i 230 (T3 7E) ,
puosE -7 : R f ]
RIS, | EAER (T MVE ) |
%#&(&ﬁ)%g RS (BA) BB
A i | SH (9 N J
ﬁ:qkzmsﬁ *H)szf*%’i)\ |
AR B ) ) |
$ﬁ?m%$ﬁ% ;
T R | PR AT j
R ATL
L& 2.8 | AR A LR EES
7= | - |
R 5420 18 E
HEEA T
=4 A % _
e BERAEH T, R, BAEHER i
o M@$%wmgﬂ W, e, BECCEBESH WA
(20_16—2018) | L
AL TR \ EFhLHE | ‘
| ;
| CRMBENE | (R EHR) i
R S 1 S

!
!
|
\
|
|
i
:
i
\
i
|
!
i
|
|

[image: image7.jpg]= ERMERELLER (10003) , TEaE, |
: FRFEE R, HHTHEERR. A risumr A EF &ﬁf&&ﬁtﬁhﬁﬁg
jf BOL. AORMESL. BB A KA Lt R R. OB FMSER, |

J
l
l
[

[image: image8.jpg]|
|

Al AR %%ﬁ%?ﬁ@Eﬁfﬁf'T‘ﬁﬁiﬁWﬁiﬁjﬁic EHR R DLE, 4
S AR — ) 3T, | J

|

EAREES: A: |

1 E
- 1 - .

| i WEEE (B) SERL:
| |
o) (%)
B 4 A H B £ A H

| |
| 1

[image: image9.jpg]B2
AP bR

Ll 8 b 34,78 A B

2. 7% B BB R AL

3. B B B — 4 Pk R A LR 5 R A T4

4B BB AT RN G RS,

5?ﬂﬁ%%ﬁ(%%ﬁk@%&ﬁﬁ%ﬁ%ﬁ%&%)

6. 7 i K ARV L B

T RS G HAM A KLU E R AR AL E
RF R, B, K%, BEFERGD . KABE. EAX
B.OEERL. WEREY, BUREEEGAFETIERM
BOBEMSBGEES S, REAE. BREE. BEEAH
FREREW, FREMN (EHASDVETRENEY

8 A MERGEMM, B8 HHRAFER B HFFE
BARER . R @ﬁ%ﬁ%i?%ﬁ%%@ﬁﬁmﬁ%%ﬁﬁ
IEM A, |

　莆田市工业和信息化局办公室　　　　    　2019年3月7日印发